

تنها کسانی باید خود را تست کنند که علایم دارند دارند

حکومت توصیه نمی‌کند که اعضای خانواده و سایر اشخاصی که با شخص مصاب از نزدیک تماس داشته باشند خود را تست کنند. اکنون تنها بزرگسالان در صورت داشتن علایم باید خود را تست کنند. اطفال کودکان و مکاتب از این امر مستثنی هستند. این تغییرات از ساعت ۱۰ روز شنبه، ۱۲ ماه فبروری قابل اعتبار است.

وزیر صحت عامه و خدمات مراقبتی، انگویل شیرکول، می‌گوید: چون اومیکرون باعث مریضی شدید عده بی زیاد افراد مصاب نمیشود، ما دیگر توصیه نمی‌کنیم که اعضای خانواده و سایر اشخاص نزدیک به شخص مصاب خود را تست کنند. بزرگسالانی که علایم داشته باشند باید خود را تست کنند. برای اطفال کودکان و مکاتب لازم نیست که خود را تست کنند.

حکومت می‌خواهد رفتن به آزمایش های کلینیکی را ارزیابی کند. در آن صورت مراکز خدمات صحتی ارزیابی خواهند کرد که کدام شخص باید آزمایش را انجام دهد. این امر در مورد سایر امراض عفونی صدق میکند. در مراکز صحتی و مراقبتی شاروالی ها و شفاخانه هایی که کووید-۱۹ یک خطر بزرگ تلقی شود، در آن صورت به سطح محلی کارمندان و مریضان باید آزمایش را انجام دهند. همچنان در آنده بخش هایی که افراد آسیب پذیر موجود باشند، آزمایش عیادت کننده گان ارزیابی می‌گردد.

صرف نظر کردن از ردیابی عفونت

تا اکنون اطلاع دادن به اشخاصی که با شخص مبتلا از نزدیک در تماس بودند به عهده شخص مبتلا بود. حالا از این امر صرف نظر می‌گردد. در صورت شیوع گسترده و ویروس در مراکز صحتی و مراقبتی شاروالی ها، ردیابی عفونت صورت گرفته می‌تواند.

وزیر صحت می‌گوید: با مبتلا شدن تعداد زیاد افراد اهمیت ردیابی عفونت کم است. اکنون چیزی که بسیار مهم است این است که، اشخاص مریض باید در هنگام مریضی در خانه بمانند و ما باید با هم همکاری نماییم تا از اشخاصی که در معرض خطر قرار دارند محافظت کنیم.

معمولاً اشخاصی که در معرض خطر قرار دارند در صورت واکسین شدن در محافظت خوب قرار دارند. اشخاصی که در معرض خطر بالای بیماری جدی هستند باید با داکتر خود در مورد خطر و نیاز محافظت در هنگام سطح بالای عفونت مشوره کنند. شیرکول می‌افزاید: مهم است که خود را در انزوا قرار ندهیم و به برخی از تماس های اجتماعی خویش ادامه دهیم.

در خانه ماندن جاگزین مکلفیت به انزوا رفتن می‌شود

تا اکنون اشخاص مبتلا به کرونا مکلف بودند که خود را منزوی سازند. همچنان شخص مبتلا مکلف بود که با اعضای خانواده خود فاصله ۲ متر را رعایت کند و در صورت امکان از تشناب جداگانه استفاده کند.

اکنون حکومت توصیه می کند که برای مدت چهار روز در خانه بمانید و ۲۴ ساعت قبل از رفتن به وظیفه تب نداشته باشید، که این توصیه جاگزین مکلفیت انزوا می گردد. دیگر نیاز به رعایت فاصله با اعضای خانواده و تشناب جداگانه نیست.

شیرکول میگوید: انزوا یک اقدام شدید است که حفظ آن در شرایط فعلی یک عمل مناسب نیست. برای محدود کردن شیوع بیشتر ویروس در وضعیت فعلی، لازم است که در صورت مصاب شدن برای مدت چهار روز در خانه بمانیم. شیر کول می افزاید: برای اطفال کودکان ها و مکاتب توصیه میگردد که در هنگام مریضی در خانه بمانند. آنها نیاز به آزمایش ندارند. وقتیکه آنها در مدت ۲۴ ساعت تب نداشته باشند می توانند به کودکان و یا مکتب بروند. این کار باعث کاهش غیابت والدین و سرپرستان می شود. اطفال و کودکان شدیداً بیمار نمیشوند. ما باید تا حد امکان کوشش کنیم که آنها برای مدت زیاد از دوستان، مکتب و فعالیت های تفریحی خویش دور نمانند.